10
11

12
13
14

MH¢OpMaLIMFI 0 3aK/IID4EHHOM A0roBope Ha BeAileHUe peecTpa, HenepeaaHHOM SMUTEHTOM Perucrparopy

AmureHT.lloNHOE HaMMeHOoBaHUue

AKLIMOHEPHOE OBLLECTBO "CY/JOCTPOUTE/IbHbI
3ABOJ, "MOPE"

AKLIMOHEPHOE OBLLECTBO "HEBCKOE NMPOEKTHO-
KOHCTPYKTOPCKOE EIOPO"

AKumMoHepHoe obuectso "CeteBasa Komnanua "OCK"
AKLMOHepHOe 06LLecTBO «LleHTpanbHoe
KOHCTPYKTOpCKOoe 6topo «Kopann»

AKumnoHepHoe obwectso "Usympya"
AKUMOHEPHOE OBLLECTBO "CYOOCTPOUTE/IbHO-
CYOPEMOHTHbIY 3ABOA UMEHM IlI
MHTEPHALMOHANA"

AKUMOHEPHOE OBLLLECTBO "ACTPAXAHCKOE
CYOOCTPOUTENBHOE NMPOMU3BOACTBEHHOE
OBbEAMHEHUE"

AKLIMOHEPHOE OBLLECTBO "CYAOCTPOUTE/IbHbIN
3ABOA "NoTOC"

AKUMOHEPHOE OBLLECTBO "LUE/Tb®OBbIE
MPOEKTbI"

AKLIMOHEPHOE OBLLIECTBO "tOXHbI LLEEHTP
CYAOCTPOEHNA N CYOOPEMOHTA"
AKLIMOHEPHOE OBLLECTBO "LIKB "OCK-ANCEBEPT"

AKumnoHepHoe obuiecTBo «3aBoa, PailoaNeKTPOHHOM
Mpoaykumn n MpeunsmnoHHoro MpubopocTpoeHma»
AKuMOHepHoe obuiecTBo «IHeproKanutan»
AKumnoHepHoe obuectBo «yHryaHb Cu IH Mn»

muteHT.Kpatkoe HammeHoBaHue | ImuteHT.UHH

AO C3 «Mope»

AO Hesckoe MKb

AO "CK "OCK"

AO «LLKB «Kopann»

AO "Nzympyn"

9108124167

7801074335

7805735152

9201009754
2539028264

AO "CCP3 UM. IIl UHTEPHALMO 3018002413

AO "ACno"

AO "cc3 "noToc"

AO "WENb®OBbIE MPOEKTbI"

AO "toLCC"

AO "LIKE "OCK-ANCEBEPT™"

AO 3aBsopa, PMNMAM

AO DHeproKkanutan
AO AyHryaHb Cn IH In

3017064287

3008003802

3017063942

3023004670

7801573983

1800045436
9717188017
9705252229

9muteHT.ONPH

1199112021140

1027800530482

1187847308615

1149204029050

1022502117516

1023000830621

1103017001856

1023000824153

1103017001504

1133023000109

1127847248836

1251800016709
1257700589431
1257700589156

AmurteHT.[lorosop Ha

BeAeHue peectpa

AKC-4/241125
AKC-5/241125
AKC-1/011225

AKC-1/031225
AKC-1/151225

AKC-3/191225

[KC-4/191225

JIKC-5/191225
[IKC-6/191225

AKC-7/191225

[IKC-1/191225
[IKC-3/291225

[IKC-4/291225
[IKC-5/291225

3murteHT.[loroso
p Ha BeAeHue
peectpa.flata
porosopa

24.11.2025

24.11.2025

01.12.2025

03.12.2025

15.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

29.12.2025
29.12.2025
29.12.2025



15
16
17
18
19

20

AKLIMOHEPHOE OBLLIECTBO"CMELCTPON"
AKuMOHepHOoe 0buiecTBo «Toprosasa egMHULIA»
AKumnoHepHoe obwecTtso "Tanm NHBecT"
O6veanHeHne Kanutanos n Cuctem XoNauHI»
AKumMoHepHoe obuwecTtso "Arpodupma CuHeprms"

AKumMoHepHoe obuwecTtso "Toprosbiii gom POAHUK"

AO "CMELCTPON"

AO «ToproBas eguHULA»
AO "Taim UHsecT"

AO «®OKC XonauHr»

AO "CuHeprua"

AO "POOHUK"

2462080149
9718291722

1674013110

1252400027714
1267700007321

1261600000298

C39-1/140126
KPC-01/200126
[IKC-1/160126
[IKC-2/210126
KA3-131/120126

AKC-1/260126

14.01.2026
20.01.2026
16.01.2026
21.01.2026
20.01.2026

26.01.2026



