

Информация о заключенном договоре на ведение реестра, непереданном эмитентом Регистратору

№ п/п	Эмитент.Полное наименование	Эмитент.Краткое наименование	Эмитент.ИНН	Эмитент.ОГРН	Эмитент.Договор на ведение реестра	Эмитент.Договор на ведение реестра.Дата договора
1	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД "МОРЕ"	АО СЗ «Море»	9108124167	1199112021140	ДКС-4/241125	24.11.2025
2	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕВСКОЕ ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО"	АО Невское ПКБ	7801074335	1027800530482	ДКС-5/241125	24.11.2025
3	Акционерное общество "Сетевая компания "ОСК"	АО "СК "ОСК"	7805735152	1187847308615	ДКС-1/011225	01.12.2025
4	Акционерное общество «Центральное конструкторское бюро «Коралл»	АО «ЦКБ «Коралл»	9201009754	1149204029050	ДКС-1/031225	03.12.2025
5	Акционерное общество "Изумруд"	АО "Изумруд"	2539028264	1022502117516	ДКС-1/151225	15.12.2025
6	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУДОСТРОИТЕЛЬНО-СУДОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД ИМЕНИ III ИНТЕРНАЦИОНАЛА"	АО "ССПЗ ИМ. III ИНТЕРНАЦИОНАЛА"	3018002413	1023000830621	ДКС-3/191225	19.12.2025
7	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АСТРАХАНСКОЕ СУДОСТРОИТЕЛЬНОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ"	АО "АСПО"	3017064287	1103017001856	ДКС-4/191225	19.12.2025
8	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД "ЛОТОС"	АО "ССЗ "ЛОТОС"	3008003802	1023000824153	ДКС-5/191225	19.12.2025
9	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ШЕЛЬФОВЫЕ ПРОЕКТЫ"	АО "ШЕЛЬФОВЫЕ ПРОЕКТЫ"	3017063942	1103017001504	ДКС-6/191225	19.12.2025
10	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮЖНЫЙ ЦЕНТР СУДОСТРОЕНИЯ И СУДОРЕМОНТА"	АО "ЮЦСС"	3023004670	1133023000109	ДКС-7/191225	19.12.2025
11	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦКБ "ОСК-АЙСБЕРГ"	АО "ЦКБ "ОСК-АЙСБЕРГ"	7801573983	1127847248836	ДКС-1/191225	19.12.2025
12	Акционерное общество «Завод Радиоэлектронной Продукции и Прецизионного Приборостроения»	АО Завод РППП	1800045436	1251800016709	ДКС-3/291225	29.12.2025
13	Акционерное общество «ЭнергоКапитал»	АО ЭнергоКапитал	9717188017	1257700589431	ДКС-4/291225	29.12.2025
14	Акционерное общество «Дунгуань Си Эн Pi»	АО Дунгуань Си Эн Pi	9705252229	1257700589156	ДКС-5/291225	29.12.2025

15	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СПЕЦСТРОЙ"	АО "СПЕЦСТРОЙ"			СЗФ-1/140126	14.01.2026
16	Акционерное общество «Торговая единица»	АО «Торговая единица»	2462080149	1252400027714	КРС-01/200126	20.01.2026
17	Акционерное общество "Тайм Инвест"	АО "Тайм Инвест"	9718291722	1267700007321	ДКС-1/160126	16.01.2026
18	Объединение Капиталов и Систем Холдинг»	АО «ФОКС Холдинг»			ДКС-2/210126	21.01.2026
19	Акционерное общество "Агрофирма Синергия"	АО "Синергия"	1674013110	1261600000298	КАЗ-131/120126	20.01.2026
20	Акционерное общество "Торговый дом РОДНИК"	АО "РОДНИК"			ДКС-1/260126	26.01.2026